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2021. a. majandusaasta aruanne
Vabakogudus

Tegevusaruanne

EEVL Valguse Tee Vabakogudus jatkas 2021 aasta alguses oma normaalset tegevust, oodates kannatamatult kevade saabumist ja piirangute
leevenemist. Nii see lakski, ja koguduse suvelaager Nuutsakul oli suurepéarane. Kuid koroonaviiruse Covid-19 uute tivede saabumine sigise
algul sundis kogudust taas eemal olema oma traditsioonilisest asukohast Pirital ja jatkama teenistusi Metodisti Koguduse ruumides. Metodisti
vennad tulid meile taas vaga suuremeelselt vastu, ja meil oli vdimalik piirangute leevenedes nende kiriku suures ja hasti-ventileeritud saalis taas
osaduseks kokku tulla. Siiski oli Metodisti Koguduse ruumide suure hdivatuse tdttu ainus vaba aeg Valguse Tee koguduse teenistuse
labiviimiseks dhtul kell 18. See oli paljude Valguse Tee koguduse likmete jaoks liiga hiline aeg, ning paljud eelistasid oma isiklike ja pere
ajagraafikute ning logistika t&ttu teenistusi interneti kaudu jalgida. Kdige rangemini m&jus see muudatus Plhapé&evakoolile. Seda eelkdige
seeparast, et laste jaoks on Puhapéeva 6htune aeg jargmisel hommikul kooliminekuks ettevalmistamise aeg, samuti on see perega koosolemise
aeg, ning enamasti lahevad lapsed magama kuskil 21 paiku. Kui aga Puhapéevakool I8peb 20.30, on see kdigeks selleks liiga hilja. Tulemusena
kuivas Puhapaevakoolis osalevate laste arv kokku, ja nii mdnigi kord ei olnudki Uhtegi last. See on igati mdistetav, kuid siiski kurb, ning
alternatiive eriti ei olnud. Noortetd6 aga sai piirangute leevenedes jatkuda Pirita ruumides, ning seal taolisi kaotusi ei olnud.

Sigis-talvine periood moédduski suuresti koroonapiirangute téahe all, mis kord karmistusid, kord natuke leevendusid. Kuri t&bi laks kogudusest
enamasti mooda, ja véhesed rasked haigusjuhtumid said arstide abiga siiski dnneliku 18pu.

Joulupuhade ajal korraldasime Oandus taas vabadhu koosviibimise ja vaikese matka, mis oli rddmus ja optimistlik. Hea oli taas oma
usukaaslastega isiklikult ja grupina kohtuda.

Video- ja netiteenistus laienes Uha, ning salvestuste kvaliteet kasvas. Jatkasime videotehnika aparatuuri lisamist ja kvaliteedi tdstmist.

Ara jaid aga mitmed konverentsid, samuti peatusid taas paljud kiilalisjutlustajate graafikujéargsed viisiidid. Paljud kavad laksid riiulile oma aega
ootama.

Samas ei jaanud soiku ka teiste koguduste teenimine. Uks La4ne-Eesti kogudus palus meie abi, ja olemegi oktoobrist alates kord kuus lékitanud
nende juurde oma tiimi. Samuti on meie to6tegijad teeninud regulaarselt teistes kogudustes paljudes eri konfessioonides. Ka koguduse Piiblikool
on pandeemiast hoolimata jatkanud edukalt. Samuti on toimunud mitmed misjonireisid.

Omaette véljakutseks moodustus pandeemia kéigus esile kerkinud aarmuslike hoiakute vaos hoidmine koguduse siseselt. Mitmed usus
kogenematud inimesed olid aarmuslikele seisukohtadele avatud, ning kahjuks leidus piisavalt ka neid, kes taolisi vaateid pusivalt levitasid.
Nendega sai vesteldud ja olukorda selgitatud, ning suuremaid probleeme dnnestus valtida. Siiski tekkis koguduses teatav vastandumine
koroona/vaktsiini/maski - eitajate jms, neutraalsete ning nende vahendite pooldajate vahel.

Sama polarisatsioon oli teravalt Uleval ka thiskonnas. Hinnanguliselt vdib tagantjargi 6elda, et valitsuse ja tervishoiusiisteemi esindajate paljuski
ebaadekvaatne kommunikatsioon ning inimeste jaoks ulioluliste ja legitimsete kisimuste eiramine olid suuresti kogu nahtuse pdhjustajateks,
tekitades tugevat sotsiaalset frustratsiooni ning andes igat masti adrmuslastele kaardid katte. Valguse Tee Vabakogudus on juhtkonna tasemel
pandeemia algusest saadik korduvalt ja selgesti valjendanud meie iksmeelset ja kindlat seisukohta, et me oleme Kristuses thtsed, ning ei
vastanda end ka erinevate isiklike tervisevalikute alusel Uksteisele; kellelgi pole alust maskikandjaid ja end vaktsineerida lasknuid sildistada
kuradi késilasteks ja Antikristuse esindajateks; samamoodi pole kellelgi ei digust ega alust samal kombel mérgistada vaktsiinidest keeldujaid.
Kogudus on seisukohal, et tegemist on iga inimese sligavalt isikliku valiku ja otsusega, mis pole teiste inimeste asi. Kill aga oleme seisukohal,
et asjadest tuleb raékida avalikult ja nende digete nimedega. Peavoolumeedia seda kahjuks ei teinud, ja info tuntavalt kallutatud kasitlus andis
aarmuslike vaadete levitajatele kdvasti hoogu juurde. Uhiskond polariseerus tugevalt ja see kandus otsapidi ka kogudusse. Siiski suutsime
koguduse sisemise 6hkkonna Jumala armu labi suures plaanis terve ja konstruktiivsena hoida, ning saime nii jdulupihi kui ka aastaléppu
suhteliselt rahulikus 6hkkonnas téhistada.

Aasta mdoddus seega enamasti ellujagdmise ja pandeemia labimise, ning selle tagajargede neutraliseerimise téhe all.

Kogudusega liitus 14 inimest, ja lahkus 9 inimest, ristitud sai 8 inimest, laulatati 3 paari ja maeti 4 inimest.

Pastor Mart Metsala
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

130 412
1200
131612

29 844
29 844
161 456

17 952
17 952

6823
6 823
24 775

113 885

22 796
136 681
161 456

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

108 960 2
2525 3
111 485

24 904 5
24 904
136 389

15681 6
15681

6823
6 823
22 504

91 001
22 884
113 885
136 389
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2021

198 950
43 209

242 159

-14 765
-81 288
-111 975
-10 901
-445
-219 374
22785
11

22 796

2020

191 690
36 374
228 064

-17 049
-64 213
-112 807
-10 515
-604
-205 188
22876

8

22 884

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
11

12
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2021

22 785

10901
10 901
-12 234
21452
21452
108 960
21452
130 412

2020

22 876

10515
10515
3304
36 695
36 695
72 265
36 695
108 960

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020

Korrigeeritud saldo
31.12.2020

Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

91 001
22 884

113 885

113 885

22796
136 681

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

91 001
22 884
113 885

113 885

22796
136 681
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Valguse Tee Vabakoguduse 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid pShitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja —kohustused,

mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipéeval imber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Néuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse asutuses tavapéarase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis
hinnatud t8en&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestates teadaolevat
informatsiooni kliendi maksev8ime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad, maksumusega Ule 639 euro thiku kohta ning kasutusajaga tle ihe aasta.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:
teenustasud, mittetagastuvad maksud, jne. Edasine materiaalse p8hivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on
maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalset p&hivara amortiseeritakse lineaarsel
meetodil.

Juhul kui bilansipéeval selgub, et vara kaetav vaartus on langenud alla bilansilise jaédkvaéartuse, hinnatakse pdhivara alla kaetava vaartuseni,
milleks on kdrgem alljargnevast:

-kasutusvaartus — vara kasutamisest ja kasutamisjargsest mitgist saadaolevate rahavoogude niiiidisvaartus;

-neto-mudgihind — turuhind miinus mitgiga seotud kulud.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000 EUR

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad hankijatele, viitv6lad ning muud lthi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelisi tasusid ja annetusi kajastatakse tuluna perioodis, milles need on tasutud. Annetust vdi toetust, mis on kill mdeldud
kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud tihegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks
annetuseks.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastakase tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,
mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on méeldud.
Sihtfinantseerimisega saadud ettemakseid kajastakase bilansis tulevaste perioodide ettemakstud tuludena.
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Varade sihtfinantseerimisel voetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud
summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara jéarelejaédnud kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastakase siis, kui kik olulisemad omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, mudgitulu ja tehingutega seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Kokku raha 130 412 108 960
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 1000 1000
Maksude ettemaksed ja
- 200 200
tagasinduded
Kokku nduded ja
1200 1200
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2500 2500
Maksude ettemaksed ja
. 25 25
tagasinduded
Kokku nduded ja
2525 2525

ettemaksed

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Uksikisiku tulumaks 0 2494 0 2363
Erisoodustuse tulumaks 0 0 0 50
Sotsiaalmaks 0 4781 0 4567
Kohustuslik kogumispension 0 93 0 106
Tootuskindlustusmaksed 0 342 0 332
Ettemaksukonto jaak 200 25

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 200 7710 25 7418
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
Muud masinad mﬁt_enaalsed
ja seadmed pdhivarad
31.12.2019
Soetusmaksumus 28 500 29 709 58 209
Akumuleeritud kulum -2 850 -17 697 -20 547
Jaakmaksumus 25 650 12 012 37 662
Amortisatsioonikulu -5 700 -4 815 -10515
Mudgid (jadkmaksumuses) -2 243 -2 243
31.12.2020
Soetusmaksumus 28 500 26 259 54 759
Akumuleeritud kulum -8 550 -21 305 -29 855
Jaakmaksumus 19 950 4954 24 904
Ostud ja parendused 0 13 598 13598
Amortisatsioonikulu -5 700 -2 958 -8 658
31.12.2021
Soetusmaksumus 28 500 39 857 68 357
Akumuleeritud kulum -14 250 -24 263 -38 513
Jaakmaksumus 14 250 15594 29 844
Muidud materiaalsed p6hivarad muugihinnas
2021 2020
Masinad ja seadmed 0 2500
Arvutid ja arvutisisteemid 0 2500
Kokku 0 2 500

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Lisa 8 Muud tulud

(eurodes)

Kasum materiaalsete pShivarade muigist
Rendi- ja Guritulu
Muud

Kokku muud tulud

2021
198 950

198 950

2021

200
43 009

43 209

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Kogudustele ja MTU-le
Antud abi eraisikutele

Kokku jagatud annetused ja toetused

2021
12 400
2 365

14 765

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

4330 4330
5585 5585
7710 7710
327 327
327 327
17 952 17 952

12 kuu jooksul
2451 2451
5575 5575
7418 7418
237 237
237 237

15681 15681

2020
191 690
191 690

2020
257

36 117
36 374

2020
16 287
762

17 049

11
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Elektrienergia

Kutus
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Piiblikool
Andmeside
Korraldatud Uritused
Videoteenistus

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2021
23 859
4750
492

4 258
8 196
1436
160
291

10 221
510
2197
15111
14 557
81 288

2021
83 688
28 287

111 975
6

Lisa 12 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Kokku muud finantstulud ja -kulud

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2021
11

31.12.2021
197

2020
24 440
3637
380
3257
8 037
545
1166
274
2372
9534

14 208
64 213

2020
84 310
28 497

112 807
6

2020

31.12.2020
192

2021. a. majandusaasta aruanne
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